
Zarządzenie Nr 2159/Fn/06    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 21 marca 2006r. 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2006. 
 
    Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, z 2003 r. Nr 214, poz 1806,Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 153, 
poz. 1271, Nr 102, poz.1055 oraz Nr 116, poz.1203 , Dz.U 214, poz.1806 oraz Dz U 172, 
poz. 1441) i art. 188 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
 
 
 
Wprowadzam do budżetu zmiany w zakresie dotacji celowych z budżetu państwa: 
 
Zwiększa się dochody  :

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów  

§ 2030 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 
 

o kwotę 49.678 zł
 
Zwiększa się wydatki  :

Dział 854 − Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85415 − Pomoc materialna dla uczniów  

§ 3240 − Stypendia dla uczniów o kwotę 49.678 zł
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 


	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

